

CENNIK DETALICZNY w NADLEŚNICTWIE SŁAWA ŚLĄSKA od 20.01.2026 r.

ceny loco-las po zrywce

Sortyment			Klasa grubości	So		Św		Pozostałe iglaste		Db		Js; Gb		Bk		Brz		Tp; Os; Wb; Lp poz. liściaste		Ol; Kl; Jw.		Ak	
				netto	brutto	netto	brutto	netto	brutto	netto	brutto	netto	brutto	netto	brutto	netto	brutto	netto	brutto	netto	brutto	netto	brutto
W	A0	PKS**	2	789,22	970,74																		
W	A0	PKS**	3	966,48	1 188,77																		
W	B0	PKS**	1	531,30	653,50																		
W	B0	PKS**	2	653,98	804,40																		
W	B0	PKS**	3	746,72	918,47																		
W	C0	PKS**	1***	483,00	594,09																		
W	C0	PKS**	2	564,63	694,49																		
W	C0	PKS**	3	643,36	791,33																		
W	D	PKS**	1	369,50	454,49																		
W	D	PKS**	2	401,86	494,29																		
W	D	PKS**	3	436,15	536,46																		
S	2B	PKS**		505,00	621,15																		
S	2B	PKN*		400,00	492,00																		
S	2A	PKS**		409,00	503,07	325,00	399,75	270,00	332,10	320,00	393,60					236,51	290,91			260,00	319,80	346,00	425,58
S	2A	PKN*		271,00	333,33	265,00	325,95	210,00	258,30	260,00	319,80					232,00	285,36			200,00	246,00	286,00	351,78
S	2AP	PKS*																					
S	2AP	PKN*																					
S	3B	PKS**	1,2,3	410,00	504,30																		
S	3B	PKN*	1,2,3	350,00	430,50																		
S	4	PKS**		145,00	178,35	145,00	178,35	145,00	178,35	213,00	261,99	213,00	261,99	197,00	242,31	185,00	227,55	125,00	153,75	185,00	227,55	213,00	261,99
S	4	PKN*		64,00	78,72	64,00	78,72	64,00	78,72	120,00	147,60	120,00	147,60	108,00	132,84	97,00	119,31	48,00	59,04	97,00	119,31	120,00	147,60
M2		PKN*	przy pniu - drewno z czyszczeń, trzebieży, użytków przyg. na pniu - drewno ze zrębów.									5,20	6,40										
S3A+M1		PKS**										231,00	284,13										
S3A+M1		PKN*										181,00	222,63										

* PKN pozyskane kosztem nabywcy

** PKS pozyskane kosztem Skarbu Państwa

S4 - grubizna opałowa w wałkach o długości od 1,0 m do 2,4 m

M2 - drobnica opałowa wszystkich gatunków, w tym gałęzie

Sporządził:

Zatwierdził:

*** - Kłody 2,40 - 5,00m, cena WBCKSX wynosi **552,00,00** zł/m3 netto, brutto **678,96** zł/m3

S3A+M1 - drewno do zrzębkowania, wszystkie gatunki

